
ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXXI/162/2020 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     43.766.102,88 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.758.874,93 zł 

b) dochody majątkowe       6.007.227,95 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     46.566.102,88 zł 

a) wydatki bieżące       37.111.227,18 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        9.454.875,70 zł 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 24/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 25.03.2021 r. 

 

 

W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach kwot 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w obrębie działu klasyfikacji budżetowej w celu 

zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu finansowego wydatków. 

 

W dziale 600 Transport i łączność przenosi się kwotę 93,71 zł z r. 60017 do r. 60002 na 

czynsz dzierżawny gruntu dz. Nr 209/1 AM1. W związku z podwyżką stawki zaplanowane 

środki okazały się niewystarczające. 

W dziale 750 Administracja publiczna w r. 75023 przenosi się kwotę 3.100,52 zł z paragrafu 

dotyczącego podróży służbowych do paragrafu 4440 – na obowiązkowy  odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w r. 85295 środki w kwocie 2.700,00 zł przenosi się 

z paragrafu 3020 na paragrafy związane z wypłatą wynagrodzeń, zakupu materiałów i usług 

związanych z realizacją programu „Wspieraj Seniora”. 

 

 

 

 

 

 Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 25.03.2021r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 769 563,79 0,00 3 769 563,79

60002 Infrastruktura kolejowa 6 815,00 93,71 6 908,71

4430 Różne opłaty i składki 6 815,00 93,71 6 908,71

60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00 -93,71 149 906,29

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -93,71 99 906,29

750 Administracja publiczna 3 662 634,12 0,00 3 662 634,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 279 434,28 0,00 3 279 434,28

4410 Podróże służbowe krajowe 18 023,68 -3 100,52 14 923,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 708,90 3 100,52 55 809,42

852 Pomoc społeczna 2 265 865,21 0,00 2 265 865,21

85295 Pozostała działalność 81 587,80 0,00 81 587,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 412,60 -2 700,00 12 712,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 362,00 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,00 45,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13,00 13,00

Razem: 46 566 102,88 0,00 46 566 102,88

BeSTia Strona 1 z 1


